



Adapt A/S

Langebrogade 6 E, 2.
1411 København K
CVR no. 21 75 89 73

Annual report for 2020

(22nd Financial year)

Adopted at the annual general
meeting on 4 March 2021

Kresten Finsen Wiingaard
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020	12
Balance sheet at 31 December 2020	13
Statement of changes in equity	15
Notes to the annual report	16

Company details

The company

Adapt A/S
Langebrogade 6 E, 2.
1411 København K

CVR no.: 21 75 89 73

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Incorporated: 1 January 1999

Financial year: 22nd financial year

Domicile: Copenhagen

Supervisory board

Tommy Vange Davis, chairman
Rikke Frelle
Kresten Finsen Wiingaard

Executive board

Kresten Finsen Wiingaard

Auditors

Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vindingevej 10
4000 Roskilde

Management's review

Business review

The Company's principal activity is advisory and consulting services related to Information Technology and products i related thereto.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of DKK 2.967.437, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 3.448.298.

The 2020 results for Adapt A/S have been satisfactory and come from all the initiatives conducted in 2019. While Covid-19 has had some negative impact on the annual result, we have managed to gain new revenue streams from existing and new clients. This has made up for the loss caused by clients in the travel industry who are heavily affected by the pandemic travel restrictions.

Adapt A/S has not utilized any support packages from the Danish Government nor are we planning to do so in 2021.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Gross profit		34.302.433	32.888.837
Staff costs	1	<u>-29.823.895</u>	<u>-35.473.314</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses (EBITDA)		4.478.538	-2.584.477
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and plant and equipment		<u>-542.087</u>	<u>-483.304</u>
Profit/loss before net financials (EBIT)		3.936.451	-3.067.781
Financial income	2	28.503	0
Financial costs		<u>-122.687</u>	<u>-193.692</u>
Profit/loss before tax		3.842.267	-3.261.473
Tax on profit/loss for the year	3	<u>-874.830</u>	<u>712.493</u>
Profit/loss for the year		<u>2.967.437</u>	<u>-2.548.980</u>
Proposed dividend for the year		500.000	0
Retained earnings		<u>2.467.437</u>	<u>-2.548.980</u>
		<u>2.967.437</u>	<u>-2.548.980</u>

Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Assets			
Completed development projects		999.900	1.277.100
Acquired patents		19.241	38.482
Intangible assets		<u>1.019.141</u>	<u>1.315.582</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		300.349	169.183
Leasehold improvements		80.303	152.476
Tangible assets		<u>380.652</u>	<u>321.659</u>
Other fixed asset investments		13.919	13.551
Deposits		729.335	729.335
Fixed asset investments		<u>743.254</u>	<u>742.886</u>
Total non-current assets		<u>2.143.047</u>	<u>2.380.127</u>
Trade receivables		7.468.735	6.300.193
Receivables from subsidiaries		1.566.603	1.332.748
Other receivables		8.119	87.212
Deferred tax asset		0	768.703
Prepayments		408.609	495.632
Receivables		<u>9.452.066</u>	<u>8.984.488</u>
Cash at bank and in hand		<u>5.080.338</u>	<u>154.837</u>
Total current assets		<u>14.532.404</u>	<u>9.139.325</u>
Total assets		<u><u>16.675.451</u></u>	<u><u>11.519.452</u></u>

Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		625.000	625.000
Reserve development cost		779.922	996.138
Retained earnings		1.543.376	-1.140.277
Proposed dividend for the year		500.000	0
Equity		<u>3.448.298</u>	<u>480.861</u>
Provision for deferred tax		106.127	0
Total provisions		<u>106.127</u>	<u>0</u>
Holiday allowance		2.445.754	916.982
Total non-current liabilities	4	<u>2.445.754</u>	<u>916.982</u>
Other credit institutions		0	4.462.156
Prepayments received from customers		765.377	458.581
Trade payables		535.476	622.222
Payables to subsidiaries		90.897	238.053
Other payables		9.283.522	4.340.597
Total current liabilities		<u>10.675.272</u>	<u>10.121.609</u>
Total liabilities		<u>13.121.026</u>	<u>11.038.591</u>
Total equity and liabilities		<u>16.675.451</u>	<u>11.519.452</u>
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve developme nt cost	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 1 January 2020	625.000	996.138	-1.140.277	0	480.861
Transfers, reserves	0	-216.216	216.216	0	0
Net profit/loss for the year	0	0	2.467.437	500.000	2.967.437
Equity at 31 December 2020	625.000	779.922	1.543.376	500.000	3.448.298

Notes

	2020 DKK	2019 DKK		
1 Staff costs				
Wages and salaries	25.076.829	30.318.829		
Pensions	3.356.655	3.936.501		
Other social security costs	373.089	392.535		
Other staff costs	1.017.322	2.211.449		
	29.823.895	36.859.314		
Transfer to development cost	0	-1.386.000		
	29.823.895	35.473.314		
Average number of employees	52	64		
2 Financial income				
Interest received from subsidiaries	28.503	0		
	28.503	0		
3 Tax on profit/loss for the year				
Deferred tax for the year	874.830	-712.493		
	874.830	-712.493		
4 Long term debt				
	Debt at 1 January 2020	Debt at 31 December 2020	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Holiday allowance	916.982	2.445.754	0	0
	916.982	2.445.754	0	0

Notes

5 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, Adapt Group A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes and without taxes on dividends, interest and royalties. Refer to the annual report for the parent company for the total provision.